Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»
гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва
внеочередная XLV сессия

Решение (проект)
27.01.2023 г.                                                                                                 №

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Северо-Байкальский район»
от 21.05.2019 № 639-V «Об утверждении Перечня
 муниципальных услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления муниципальных услуг
и предоставляются органами местного самоуправления
муниципального образования «Северо-Байкальский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 21.05.2019 № 639-V «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются органами местного самоуправления муниципального образования «Северо-Байкальский район», дополнив раздел «Архитектура и градостроительство» Перечня муниципальных услуг услугами согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»                                                         Н.Н. Малахова

Глава муниципального образования
«Северо-Байкальский район»                                                           И.В. Пухарев
_______________________
Проект подготовлен отделом ГЗИЖ
МКУ КУМХ
Исп Федосеева Е.Ю.
47124

Приложение
к решению  Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»
от  27.01.2023 №  _____

Перечень муниципальных услуг,
которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются органами местного самоуправления муниципального образования «Северо-Байкальский район»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	Архитектура и градостроительство

	13
	Размещение уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности

	14
	Размещение уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности

	15
	Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения  градостроительной деятельности

	16
	Предоставление муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

image1.wmf

oleObject1.bin